
  

Uchwała Nr  VIII/50/2015 r. 
Rady Gminy  Gać 

z dnia 25.06.2015 r. 
 

w sprawie: obciążenia nieruchomości gruntowych służebnością przesyłu. 

 

 
           Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 549 z późn. zm.) oraz art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz. U. z 2014 roku poz. 518) 

 

Rada Gminy Gać  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Obciążyć służebnością przesyłu nieruchomości gruntowe położone  

w obrębie Gać gmina Gać o nr 8, 329, 345, 359, 371, 400, 401, 593/1, 

593/2, 1060, 313, 785. Zgodnie z § 7 ust. 1   umowy nr 1 Gm. 

GAĆ/K/2010 z dnia 15.07.2010 r. „Gmina Gać  otrzyma od inwestora 

jednorazowo kwotę 30 zł / słownie: trzydziestu 0/100 złotych / za 1 m2 

ułożenia kabla – tytułem wynagrodzenia za wyrażenie zgody na 

ułożenie kabli zgodnie z § 1 umowy, w terminie 1 miesiąca od 

zakończenia prac układania kabli”. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
 


